РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Кимильтейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2024г.                                         с. Кимильтей                                                         № 80

Об утверждении стоимости одного квадратного
метра  общей площади жилья на территории
Кимильтейского сельского поселения

               В соответствии  с Постановлением Правительства Иркутской области от 21.11.2023 года № 1054-пп «Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Иркутской области на 2024год», с Порядком  предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам Российской Федерации, проживающим на сельских территориях  Иркутской области, установленным постановлением Правительства Иркутской области от 21.10.2019 года № 876-пп, руководствуясь ст.ст. 27, 55 Устава Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить стоимость одного квадратного метра  общей площади жилья  на территории Кимильтейского сельского поселения на 2024 год при строительстве жилья в размере 32 036 (Тридцать две тысячи тридцать шесть) рублей 74 копейки, при приобретении жилья в размере 17 313 (Семнадцать  тысяч триста тринадцать) рублей 47 копеек.
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Кимильтейского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кимильтейского сельского поселения http://кимильтей.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кимильтейского сельского поселения    				              Н.Н.Андреев